UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 29, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares dadas pelo § 2º do artigo 7º da Resolução nº 41/2011 – CEPE,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção do Processo de Professor Substituto Edital nº 136, de 16 de
setembro, composta pelos docentes do Departamento de Engenharia Mecânica listados abaixo,
que terá como competência específica decidir sobre o deferimento de inscrições e realizar o
processo seletivo de que trata o Processo nº 23068.036337/2024-51:

Prof. Márcio Coelho de Mattos (Presidente)
Prof. Fernando César Meira Menandro
Prof. Rafhael Milanezi de Andrade

GUILHERME FABIANO MENDONÇA DOS SANTOS
Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GUILHERME FABIANO MENDONCA DOS SANTOS - SIAPE 2937008
Chefe do Departamento de Engenharia Mecânica
Departamento de Engenharia Mecânica - DEM/CT
Em 02/10/2024 às 10:14

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/1003303?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.